FIRMADO POR:
CRISTINA DANES DE CASTRO - PRESIDENTA - CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL DUERO - 15/10/2020 15:45:32
CSV: ************************************ - URL de verificacion: https://sede.miteco.gob.es
Folio 1 de 20
MINISTERIO
PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
Y EL RETO DEMOGRÁFICO
CONFEDERACIÓN

DEL DUERO, O.A.
MINISTERIO
PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
Y EL RETO DEMOGRÁFICO COMISARIA DE AGUAS
C O N F E D E R A C I Ó N
H I D R O G R Á F I C A
D E L D U E R O , O . A . pág.  10
FIRMADO POR:
CRISTINA DANES DE CASTRO - PRESIDENTA - CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL DUERO - 15/10/2020 15:45:32
CSV: ************************************ - URL de verificacion: https://sede.miteco.gob.es
Folio 10 de 20
LOCALIZACIÓN DEL USO:
TOPÓNIMO: Trasvasaguas
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 817 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001008170000IS
TOPÓNIMO: Valdemorico
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 829 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001008290000IQ
TOPÓNIMO: Valdelascasas
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 901 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001009010000IF
TOPÓNIMO: Valdelascasas
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 902 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001009020000IM
TOPÓNIMO: La Viña Real
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 921 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001009210000IW
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA
DEL DUERO, O.A.
MINISTERIO
PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
Y EL RETO DEMOGRÁFICO COMISARIA DE AGUAS
C O N F E D E R A C I Ó N
H I D R O G R Á F I C A
D E L D U E R O , O . A . pág.  11
FIRMADO POR:
CRISTINA DANES DE CASTRO - PRESIDENTA - CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL DUERO - 15/10/2020 15:45:32
CSV: ************************************ - URL de verificacion: https://sede.miteco.gob.es
Folio 11 de 20
TOPÓNIMO: La Viña Real
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 941 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001009410000ID
TOPÓNIMO: El Silo
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 942 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001009420000IX
TOPÓNIMO: El Silo
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 943 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001009430000II
TOPÓNIMO: El Llano
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 975 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001009750000II
TOPÓNIMO: El Valdío
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 1025 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001010250000IU
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA
DEL DUERO, O.A.
MINISTERIO
PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
Y EL RETO DEMOGRÁFICO COMISARIA DE AGUAS
C O N F E D E R A C I Ó N
H I D R O G R Á F I C A
D E L D U E R O , O . A . pág.  12
FIRMADO POR:
CRISTINA DANES DE CASTRO - PRESIDENTA - CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL DUERO - 15/10/2020 15:45:32
CSV: ************************************ - URL de verificacion: https://sede.miteco.gob.es
Folio 12 de 20
TOPÓNIMO: Valdelascasas
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 900 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001009000000IT
TOPÓNIMO: Valdelascasas
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 898 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001008980000IL
TOPÓNIMO: Valdelascasas
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 899 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001008990000IT
TOPÓNIMO: El Llano
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 980 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001009800000IE
TOPÓNIMO: El Llano
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 981 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001009810000IS
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA
DEL DUERO, O.A.
MINISTERIO
PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA
Y EL RETO DEMOGRÁFICO COMISARIA DE AGUAS
C O N F E D E R A C I Ó N
H I D R O G R Á F I C A
D E L D U E R O , O . A . pág.  13
FIRMADO POR:
CRISTINA DANES DE CASTRO - PRESIDENTA - CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL DUERO - 15/10/2020 15:45:32
CSV: ************************************ - URL de verificacion: https://sede.miteco.gob.es
Folio 13 de 20
TOPÓNIMO: El Llano
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 982 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001009820000IZ
TOPÓNIMO: El Llano
TÉRMINO MUNICIPAL: Fuentelapeña
PROVINCIA: Zamora
POLÍGONO: 1 PARCELA: 979 REFERENCIA CATASTRAL: 49093A001009790000IZ
CARACTERÍSTICAS DESCRIPTIVAS DEL USO: riego de 20,77 ha anuales de cultivos herbáceos en rotación de un total de
49,36, que corresponden a la superficie total de las parcelas 817 (17,4015 ha), 829 (4,1435 ha), 901 (5,3415 ha), 902
(0,6255 ha), 921 (8,3745 ha), 941 (2,4930 ha), 942 (1,2695 ha), 943 (2,10 ha), 975 (2,8710 ha), 1025 (0,4860 ha), 900
(0,4345 ha), 898 (0,4860 ha), 899 (0,2480 ha), 980 (1,3540 has), 981 (0,5280 ha), 982 (0,8510 ha) y 979 (0,6655 ha) del